Celková cena za dielo je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej 

republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov nasledovne: 

7 477,50 Eur bez DPH (slovom: sedemtisíc štyristosedemdesiatsedem Eur a päťdesiat eurocentov 

bez DPH) 

8 973,- Eur s DPH (slovom: osemtisíc deväťstosedemdesiattri Eur s DPH) 

2. Cena za dielo je konečná a zahŕňa všetky náklady zhotoviteľa za dielo podľa čl. I Zmluvy 

a prílohy č. 1. Právo na zaplatenie ceny vznikne zhotoviteľovi po riadnom odovzdaní diela, tzn. 

bez vád. 

3. Podrobná kalkulácia ceny za dielo je stanovená v prílohe č.